
Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

09:30:51

  1
15.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Slovensky pohar
15. 07. 2018 Vislanka

44-211/2018
Poř.č.

Regionálny pohár východ ESX CUP 2018

  9 KTM MX Slávia MartinJaroslav Katriňák SVK 0226/20 MX85
 74 KTMPatrik Laššák SVK MX85
 78 KTMRoland Liszka HUN MX85
 88 KTMMaksym Yakubishyn SVK MX85
116 KTMKádár Dominik UA MX85
117 KTMJaroslav Václav SVK 0318/21 MX85
123 KavasakiJopek Dawid UA MX85
159 KTMStanislav Kopták SVK 2900002 MX85
519 SuzukiPeter Adam SVK 0403/21 MX85
530 KTMDenis Spodniak SVK MX85
718 KTMTomáš Zimek SVK 2900003 MX85

11 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

11:13:16
 1

15.07.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Meraný tréning MX85 ladies
Results

Tried
Class

Slovensky pohar
15. 07. 2018 Vislanka

Regionálny pohár východ ESX CUP 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

44-211/2018

159 KTMStanislav Kopták SVK 2900002  1 5/5 2:02.060 53.089
  9 KTM MX Slávia MartinJaroslav Katriňák SVK 0226/20  2 1/6 2:02.760 00.700 52.786
 78 KTMRoland Liszka HUN  3 5/6 2:02.940 00.880 52.709
116 KTMKádár Dominik UA  4 3/5 2:07.180 05.120 50.951
718 KTMTomáš Zimek SVK 2900003  5 4/5 2:07.800 05.740 50.704
530 KTMDenis Spodniak SVK  6 5/5 2:09.100 07.040 50.194
117 KTMJaroslav Václav SVK 0318/21  7 1/6 2:11.170 09.110 49.402
123 KavasakiJopek Dawid UA  8 5/6 2:14.870 12.810 48.046
 88 KTMMaksym Yakubishyn SVK  9 2/6 2:18.100 16.040 46.923
 74 KTMPatrik Laššák SVK 10 2/4 2:19.550 17.490 46.435
519 SuzukiPeter Adam SVK 0403/21 11 1/5 2:19.590 17.530 46.422

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 10:55 Length of a Track 1800 mBest Lap 159. Stanislav Kopták 02:02.060 - 53.1 km/h   5

Doba vyvesenia//



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

13:41:47
 1

15.07.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX85 ladies
Results

Body
Points

Slovensky pohar
15. 07. 2018 Vislanka

Regionálny pohár východ ESX CUP 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

44-211/2018

 78 KTMRoland Liszka HUN  1 7 14:28.350 00.000 52.237 25
  9 KTM MX Slávia MartinJaroslav Katriňák SVK 0226/20  2 7 14:42.120 13.770 51.422 22
159 KTMStanislav Kopták SVK 2900002  3 7 15:12.530 44.180 49.708 20
530 KTMDenis Spodniak SVK  4 7 15:19.050 50.700 49.355 18
718 KTMTomáš Zimek SVK 2900003  5 7 15:20.370 52.020 49.285 16
116 KTMKádár Dominik UA  6 7 15:24.390 56.040 49.070 15
117 KTMJaroslav Václav SVK 0318/21  7 7 16:14.260 1:45.910 46.558 14
 88 KTMMaksym Yakubishyn SVK  8 7 16:22.220 1:53.870 46.181 13
 74 KTMPatrik Laššák SVK  9 7 16:24.360 1:56.010 46.081 12
123 KavasakiJopek Dawid UA 10 7 16:25.130 1:56.780 46.045 11
519 SuzukiPeter Adam SVK 0403/21 11 6 14:30.780 - 1 44.650 10

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariana GarčárováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 13:24 Length of a Track 1800 mBest Lap 78. Roland Liszka 02:02.820 - 52.8 km/h   2The Winners time 14:28.350 - 52.237 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 13:38



44-211/2018

Trieda  Class  MX85

13:43:21

1

15.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX85 ladies

Slovensky pohar
15. 07. 2018 Vislanka

Regionálny pohár východ ESX CUP 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   3 Nina Bullová

    5    1 2:13.267

   26    2 2:13.676

   49    3 2:15.828

   70    4 2:14.704

   91    5 2:14.021

  111    6 2:13.145

  132    7 2:13.215

   4 Lili Gál

    7    1 2:16.803

   28    2 2:13.318

   50    3 2:13.797

   69    4 2:12.092

   90    5 2:12.152

  110    6 2:14.015

  131    7 2:13.022

   9 Jaroslav Katriňák

    2    1 2:04.932

   23    2 2:03.931

   43    3 2:05.616

   64    4 2:04.575

   84    5 2:06.402

  102    6 2:09.325

  122    7 2:07.348

  22 Michaela Bernatová

   17    1 2:33.025

   38    2 2:30.153

   59    3 2:31.611

   80    4 2:32.172

  104    5 2:32.228

  125    6 2:36.346

  26 Martina Hatvaníková

   20    1 2:42.999

   41    2 2:40.594

   62    3 2:39.192

   85    4 2:41.346

  112    5 2:41.718

  135    6 2:39.415

  35 Klaudia Imrichová

   21    1 3:07.028

   44    2 3:08.065

   75    3 3:05.306

  101    4 3:06.144

  130    5 3:06.386

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  37 Laura Smoľarová

   13    1 2:24.444

   34    2 2:22.217

   56    3 2:23.238

   78    4 2:24.694

   98    5 2:23.230

  119    6 2:25.881

  140    7 2:23.360

  74 Patrik Laššák

   11    1 2:22.022

   31    2 2:13.375

   52    3 2:15.738

   73    4 2:26.955

   94    5 2:19.394

  116    6 2:26.125

  138    7 2:20.756

  78 Roland Liszka

    1    1 2:03.059

   22    2 2:02.827

   42    3 2:03.327

   63    4 2:04.295

   83    5 2:04.244

  100    6 2:05.637

  120    7 2:04.964

  88 Maksym Yakubishyn

   10    1 2:21.012

   33    2 2:21.091

   54    3 2:20.360

   76    4 2:19.484

   96    5 2:19.777

  117    6 2:22.654

  137    7 2:17.844

  93 Eva Bunová

    9    1 2:20.973

   30    2 2:12.078

   51    3 2:11.977

   71    4 2:13.564

   92    5 2:14.477

  113    6 2:13.434

  133    7 2:14.814

 113 Mária Klimčíková

   12    1 2:23.259

   32    2 2:14.722

   53    3 2:16.029

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   72    4 2:16.436

   93    5 2:16.020

  114    6 2:16.588

  134    7 2:19.233

 116 Kádár Dominik

    8    1 2:17.610

   29    2 2:13.509

   48    3 2:10.213

   68    4 2:10.502

   89    5 2:10.294

  109    6 2:10.509

  128    7 2:11.753

 117 Jaroslav Václav

   16    1 2:29.407

   35    2 2:17.598

   55    3 2:16.009

   74    4 2:16.038

   95    5 2:18.853

  115    6 2:16.700

  136    7 2:19.663

 123 Jopek Dawid

   15    1 2:28.935

   37    2 2:21.542

   58    3 2:22.083

   77    4 2:17.061

   97    5 2:17.286

  118    6 2:18.877

  139    7 2:19.351

 132 Katarína Prokopčáková

   18    1 2:35.535

   39    2 2:30.879

   60    3 2:31.528

   81    4 2:29.602

  103    5 2:30.025

  123    6 2:29.677

 159 Stanislav Kopták

    3    1 2:09.490

   24    2 2:07.442

   45    3 2:08.835

   65    4 2:09.342

   86    5 2:10.514

  106    6 2:10.335

  124    7 2:16.574

 171 Miriam Trojčaková

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   19    1 2:42.044

   40    2 2:33.657

   61    3 2:31.147

   82    4 2:28.421

  105    5 2:35.490

  129    6 2:37.993

 519 Peter Adam

   14    1 2:27.582

   36    2 2:21.743

   57    3 2:22.767

   79    4 2:23.757

   99    5 2:26.268

  121    6 2:28.668

 530 Denis Spodniak

    4    1 2:11.866

   25    2 2:11.054

   46    3 2:12.215

   66    4 2:13.197

   87    5 2:11.027

  107    6 2:10.459

  126    7 2:09.234

 718 Tomáš Zimek

    6    1 2:14.314

   27    2 2:13.086

   47    3 2:11.886

   67    4 2:10.672

   88    5 2:10.654

  108    6 2:10.155

  127    7 2:09.611

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu



TABULKA PRŮJEZDŮ44-211/2018 13:42:06

1

15.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Slovensky pohar
15. 07. 2018 Vislanka

Regionálny pohár východ ESX CUP 2018

Poř.č.

Trieda  Class  MX85
Finále 1 - MX85 ladies

  1  78   9 159 530   3 718   4 116  93  88  74 113  37 519 123 117  22 132 171  26  35

  2  78   9 159 530   3 718   4 116  93  74 113  88  37 117 519 123  22 132 171  26  35

  3  78   9 159 530 718 116   3   4  93  74 113  88 117  37 519 123  22 132 171  26  35

  4  78   9 159 530 718 116   4   3  93 113  74 117  88 123  37 519  22 132 171  26  35

  5  78   9 159 530 718 116   4   3  93 113  74 117  88 123  37 519 132  22 171  26  35

  6  78   9 159 530 718 116   4   3  93 113 117  74  88 123  37 519 132  22 171  26

  7  78   9 159 530 718 116   4   3  93 113 117  88  74 123  37



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

16:37:08
 1

15.07.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 2 - MX85 ladies
Results

Body
Points

Slovensky pohar
15. 07. 2018 Vislanka

Regionálny pohár východ ESX CUP 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

44-211/2018

  9 KTM MX Slávia MartinJaroslav Katriňák SVK 0226/20  1 7 14:43.695 00.000 51.330 25
 78 KTMRoland Liszka HUN  2 7 14:44.328 00.633 51.293 22
159 KTMStanislav Kopták SVK 2900002  3 7 15:18.897 35.202 49.364 20
718 KTMTomáš Zimek SVK 2900003  4 7 15:27.453 43.758 48.908 18
530 KTMDenis Spodniak SVK  5 7 15:44.620 1:00.925 48.019 16
116 KTMKádár Dominik UA  6 7 15:57.217 1:13.522 47.387 15
123 KavasakiJopek Dawid UA  7 7 16:26.912 1:43.217 45.962 14
117 KTMJaroslav Václav SVK 0318/21  8 7 16:32.950 1:49.255 45.682 13
 88 KTMMaksym Yakubishyn SVK  9 7 16:43.699 2:00.004 45.193 12
519 SuzukiPeter Adam SVK 0403/21 10 7 17:02.151 2:18.456 44.377 11
 74 KTMPatrik Laššák SVK 11 6 15:18.770 - 1 42.317 10

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariana GarčárováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 16:19 Length of a Track 1800 mBest Lap 78. Roland Liszka 02:02.840 - 52.8 km/h   7The Winners time 14:43.695 - 51.330 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 16:33



44-211/2018

Trieda  Class  MX85

16:42:27

1

15.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 2 - MX85 ladies

Slovensky pohar
15. 07. 2018 Vislanka

Regionálny pohár východ ESX CUP 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   3 Nina Bullová

    6    1 2:16.884

   27    2 2:14.333

   48    3 2:14.480

   68    4 2:15.735

   89    5 2:14.961

  109    6 2:14.491

  128    7 2:19.106

   4 Lili Gál

    8    1 2:19.506

   29    2 2:17.097

   49    3 2:15.479

   69    4 2:14.660

   91    5 2:16.516

  112    6 2:17.485

  132    7 2:21.272

   6 Anna Piarová

    7    1 2:18.232

   28    2 2:18.114

   51    3 2:20.306

   72    4 2:20.930

   92    5 2:22.166

  115    6 2:23.942

  138    7 2:34.582

   9 Jaroslav Katriňák

    1    1 2:08.037

   22    2 2:06.841

   43    3 2:05.738

   63    4 2:06.633

   82    5 2:06.054

  101    6 2:05.696

  120    7 2:04.696

  22 Michaela Bernatová

   17    1 2:37.767

   40    2 2:37.514

   61    3 2:39.014

   84    4 2:43.495

  107    5 2:44.718

  131    6 2:34.784

  26 Martina Hatvaníková

   19    1 2:41.174

   41    2 2:40.323

   62    3 2:44.652

   85    4 2:43.536

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  111    5 2:47.328

  136    6 2:52.783

  35 Klaudia Imrichová

   21    1 3:00.721

   42    2 3:06.210

   71    3 3:03.905

   99    4 3:04.394

  123    5 3:03.055

  37 Laura Smoľarová

   16    1 2:28.659

   37    2 2:26.552

   58    3 2:26.596

   79    4 2:28.501

  100    5 2:30.855

  122    6 2:31.069

  74 Patrik Laššák

   20    1 2:45.795

   39    2 2:26.976

   59    3 2:28.358

   80    4 2:27.586

  103    5 2:39.858

  124    6 2:30.197

  78 Roland Liszka

    3    1 2:13.176

   23    2 2:07.715

   44    3 2:05.735

   64    4 2:05.529

   83    5 2:04.785

  102    6 2:04.539

  121    7 2:02.849

  88 Maksym Yakubishyn

   10    1 2:23.823

   34    2 2:25.111

   56    3 2:23.272

   77    4 2:21.053

   97    5 2:22.286

  118    6 2:24.106

  139    7 2:24.048

  93 Eva Bunová

   11    1 2:24.309

   30    2 2:14.204

   53    3 2:23.606

   74    4 2:18.075

   93    5 2:20.429

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  113    6 2:15.471

  134    7 2:16.613

 113 Mária Klimčíková

   12    1 2:24.857

   33    2 2:20.709

   54    3 2:19.334

   75    4 2:17.017

   94    5 2:19.298

  114    6 2:15.298

  133    7 2:13.226

 116 Kádár Dominik

   13    1 2:25.565

   31    2 2:15.312

   50    3 2:14.454

   70    4 2:12.165

   90    5 2:12.486

  110    6 2:14.283

  130    7 2:22.952

 117 Jaroslav Václav

    9    1 2:22.680

   32    2 2:19.538

   52    3 2:18.071

   73    4 2:18.413

   95    5 2:23.298

  116    6 2:22.220

  137    7 2:28.730

 123 Jopek Dawid

   14    1 2:26.425

   35    2 2:23.177

   55    3 2:19.809

   76    4 2:20.783

   96    5 2:19.317

  117    6 2:18.542

  135    7 2:18.859

 132 Katarína Prokopčáková

   18    1 2:38.988

   38    2 2:32.999

   60    3 2:36.157

   81    4 2:39.974

  105    5 2:45.623

  129    6 2:39.485

 159 Stanislav Kopták

    2    1 2:12.759

   24    2 2:09.864

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   45    3 2:09.808

   65    4 2:09.422

   86    5 2:10.440

  104    6 2:11.805

  125    7 2:14.799

 519 Peter Adam

   15    1 2:27.497

   36    2 2:23.495

   57    3 2:22.926

   78    4 2:24.078

   98    5 2:25.521

  119    6 2:27.620

  140    7 2:31.014

 530 Denis Spodniak

    5    1 2:16.163

   26    2 2:12.521

   47    3 2:14.130

   67    4 2:14.852

   88    5 2:14.297

  108    6 2:16.700

  127    7 2:15.957

 718 Tomáš Zimek

    4    1 2:14.325

   25    2 2:11.061

   46    3 2:11.108

   66    4 2:12.823

   87    5 2:11.839

  106    6 2:13.723

  126    7 2:12.574

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu



TABULKA PRŮJEZDŮ44-211/2018 16:41:52

1

15.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Slovensky pohar
15. 07. 2018 Vislanka

Regionálny pohár východ ESX CUP 2018

Poř.č.

Trieda  Class  MX85
Finále 2 - MX85 ladies

  1   9 159  78 718 530   3   6   4 117  88  93 113 116 123 519  37  22 132  26  74  35

  2   9  78 159 718 530   3   6   4  93 116 117 113  88 123 519  37 132  74  22  26  35

  3   9  78 159 718 530   3   4 116   6 117  93 113 123  88 519  37  74 132  22  26  35

  4   9  78 159 718 530   3   4 116   6 117  93 113 123  88 519  37  74 132  22  26  35

  5   9  78 159 718 530   3 116   4   6  93 113 117 123  88 519  37  74 132  22  26  35

  6   9  78 159 718 530   3 116   4  93 113   6 117 123  88 519  37  74 132  22  26

  7   9  78 159 718 530   3 116   4 113  93 123 117   6  88 519



Trieda  Class  MX85

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

16:37:52

 1
15.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Slovensky pohar
15. 07. 2018 Vislanka

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

Regionálny pohár východ ESX CUP 2018

44-211/2018

   9 KTM MX Slávia MartinJaroslav Katriňák SVK 0226/20  1 22 25 47

  78 KTMRoland Liszka HUN  2 25 22 47

 159 KTMStanislav Kopták SVK 2900002  3 20 20 40

 718 KTMTomáš Zimek SVK 2900003  4 16 18 34

 530 KTMDenis Spodniak SVK  5 18 16 34

 116 KTMKádár Dominik UA  6 15 15 30

 117 KTMJaroslav Václav SVK 0318/21  7 14 13 27

 123 KavasakiJopek Dawid UA  8 11 14 25

  88 KTMMaksym Yakubishyn SVK  9 13 12 25

  74 KTMPatrik Laššák SVK 10 12 10 22

 519 SuzukiPeter Adam SVK 0403/21 11 10 11 21

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu

Doba vyvesenia//


